**(إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا)**

"بے شک اللہ اپنے فیصلوں کو پورا کر کے رہتا ہے اور اللہ نے ہر چیز کا وقت مقرر کر رکھا ہے" (الطلاق: 3)

12 رمضان 1438 ہجری

7 جون 2017